
Mielec, dnia 11 sierpnia 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 
     

      

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.50.2023 – numer referencyjny postępowania 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ/Opisu potrzeb i Wymagań 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.:  

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1 161R na odcinku 2 860 mb oraz 565 mb  

w m. Chorzelów, Malinie, Tuszów Mały, Tuszów Narodowy; 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Czy Wykonawca ma wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Wykonawca nie ma wykonywać geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 

Pytanie nr 2: 

Czy poza polisą OC Zamawiający wymaga dodatkowego ubezpieczenia budowy? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga tylko ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie robót 

w/w zadania. 

 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


Pytanie nr 3: 

Czy okres gwarancji wskazany w ofercie ma obejmować także oznakowanie poziome? 

Jeżeli Wykonawca wskaże np. 5 lat gwarancji to czy gwarancja na oznakowanie też będzie wynosić 

5 lat? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Okres gwarancji na oznakowanie poziome wynosi 12 miesięcy. 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 3 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 

następujące zapisy SWZ/Opisu Potrzeb i Wymagań: 

Nie dotyczy; 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 

…………………………………….. 

       (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2023-08-11T08:15:34+0200




